
        ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ С.ОВЛОЧИН 

НАКАЗ 
 
 

12 жовтня 2021 року                          с.Овлочин                                                №78 
 

 
Про перейменування назви Загальноосвітньої школи 
 І-III ступеня с.Овлочин на заклад загальної 
середньої освіти « Ліцей села Овлочин  
Оваднівської сільської ради» 
    
 Згідно виписки з Єдиного державного юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань від 12.10 2021 року та з метою 
приведення у відповідність назви закладу освіти відповідно до статуту  
 
НАКАЗУЮ : 
  
1.Перейменувати  12.10.2021року загальноосвітню школу І-ІІІ ступеня 
с.Овлочин (ЄДРПОУ 23015783) на: 
повна назва закладу української мовою Ліцей села Овлочин Оваднівської 
сільської ради; 
скорочена назва закладу української мовою: Ліцей села Овлочин. 
2.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Шум М.В.: 
2.1. Довести до відома усіх учасників освітнього процесу про зміну назви 
закладу освіти;             
12.10.2021 року 
2.2. Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти;                  12.10.2021 року 
2.3.Внести зміни до  пункту 4.2 наказу №38 від 31.08.2021 року «Про 
дотримання єдиного орфографічного режиму», щодо підписання учнівських  
зошитів, а саме: учня (учениці) Ліцею села Овлочин.             
12.10.2021 року 
2.4.Здійснити заміну старих печаток, штампа, вивісок закладу освіти на нові. 
                                                                                                         до 20.10.2021 року 
2.5.Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 
закладу освіти у відповідних державних органах. 
                                                                                                         до 15.11.2021 року 
2.6.Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну 
назви  закладу освіти  відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок; 
                                                                                                        до 15.11.2021 року 
2.7.Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації закладу 
освіти.                                                                                            до 01.12.2021 року 
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                                             Тетяна 
ТЕРЕЩУК 



 
З наказом ознайомлена                                                                              Марія Шум 
  
 
 


